
Úbjeďnávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: 0/0164/2020/03

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : U Trezorky 921/2

IČ: 00845451 15800 Praha

DIČ CZ00845451 (plátce DPH)

IČ: 01440578 DIČ CZ01440578

PŘÍJEMCE (zasilaciadresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovcu 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :

inzerci a 'nedlalwi spo‘upram za cenu maXimalne přípustnou ve výši 90.389. - Kč vc. DPH

Dojednavxa zanrnuje

3 x Moravskcs ezsky Denik '\20 3 22 5 18 9)

3 x Denik EXl'RAtí 3 9 5 12 9)

2 x On—tne rozhovor + přetisk (9 5 14 11 )

— 4 x Mole okno MB -19 4 15 -21.6.,19.-25.10..14.-2012.)

6 x PR Clanek t_17 -23 2 , 6 —12 4.1-7.6..3 -9 8.. 5/110 . 30 11 -6,12.)

— On-line roznovor „Na vlastní kůži“ (25, 4,)

Termíny mohou být po ustni dohodě obou stran změněny

Fakturace bude probíhat vždy za uplynulý měsíc.

Fakturu nám zaslete včetne při:oh (dodací list) Datum spaatnost: faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetne (razítko

podatelnyl

Datem sp arnoszí faktury se rozumí der odepsání prislusne částny z banxovního učtu

Pro akceptaCi objednavxy zaslete pisemny souhlas na ematlovOc adresu vyřizujicino referenta uvedeneho níže do 10 dnu ode dne dorucen:

objednavky V pripade. Že dodavatel takto neucíni, objednávka zamka. Dodavateli vznika zavazek poskytnout plneni dle objednavky po uveřejnění

objednaVKy v regiszru smluv Uveřejnění objednavky v registru sm.uv objednatel dodavatezi písemné (emailem) oznámí

Pokud se stane zhotovutel nespolehlivym plátcem cane ole § 106a zakona o DPH. je objednatel opravném uhradzt zhotovneli za zdanitelne plneni

castku oez DPH a ;nracu samotné DPH provest přímo na prSiUSny učet daneho finančního ur'adu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

vysu dare na ucet sp'avce dane zhotovrte'e a zaplacením ceny bez DPH zhotowteli je splnen zavazek objednatele uhradit Sjednar'ou cenu

Lhuta plneni 31.12 2020

Cena vč DPH 90 389,00 Kč

Vyřizuje / tel. /email :

V Ostravě dne

 



03022020

Předmět: akceptace

Od:

Odesláno: 03.02.2020 13:46:02

Komu:_

 

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor školství, kultury a volnočasových aktívrt

Přem slovcu 63. 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

  
Tato zpráva muže obsahovat duvérne informace a je určena výhradne zamýšlenému adresátovr. Pokud jím

nejste, nebo se domníváte. že jim nejste. inlormujie neprodlene () teto skuteCnoslí odesílatele a vymažte

zpravu včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn

šířit, zveřejňovat. kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ni uvedeno jinak. Je-Ii tato

zpráva součásti procesu vyjednávaní smlouvy bere adresát zprávy na vědomi, že z ní nelze vyvozovat

povmnost uzavřít smlouvu. a že nemuže založit jeho dcvodne očekavání na uzavření smlouvy Ukončení

vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, mestskeho obvodu Mariánské Hory a Hulvaky

v jakékoli fázi vyjednávání. a to i be/ vážného duvodu. nemuže být považováno za protiprávní Či umožňunci

vznik jakýchkoliv závazku městského obvodu nebo nároku vuči nému. Možnost uzavření smlouvy. aniž by

byl beze zbytku výslovné sjednán celý její obsah formou všemi stranami schvaleneho písemneho smluvního

návrhu. Je vyloučena. Jakákoliv sdělení. která obsahuje tato e-rnaíiova zprava. v žádném případě

nezakládají adresátovi žádne nároky vučz městskému obvodu. a to ani nárok na náhradu Škody podle §

1729 zákona (189/2012 Sb., občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisu.

------ Pře oslaná zpráva ——-——-

Od:
—

Komu:—

Odesláno: 03.02.2020 13:45:18

Předmět: RE: objednávka

Dobrýden,—

akceptujeme vaši objednávku číslo 0/0164/2020/05.

Přeji vám hezký den

i: VLF/«VA mat MEDlA

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Mlýnská to

702 00 Ostrava


